[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.08.2020 г.  № 353
р.п.  Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 31.07.2017 г. № 475 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории Екатериновского  муниципального района Саратовской области»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области от 31.07.2017 г. № 475 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории Екатериновского  муниципального района Саратовской области»» следующего содержания:
         - абзац 5 п. 3.5. дополнить предложением «Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».
       2.Отделу организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области www.ekaterinovka.sarmo.ru
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления архитектуры, капитального строительства, экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района  Новичкова Д.В.

И.о. главы Екатериновского
муниципального района					      	       Л.Н.Барабуля
image1.png